МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 76731677
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,

т. (39134)227-87

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-10-16 29.03.2024
(распоряжение)

О проведении самообследования по итогам
2023 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 28.12.2012 № 273-Ф3 "Об образовании в
Российской Федерации", приказом Минобрнауки от 14.08.2013 № 462 "Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организаций", приказом
Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 "Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию", в целях подготовки отчёта о
деятельности МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги" за 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчёта по итогам утвердить комиссию в
составе 5 человек (Приложение № 1).

2. Утвердить план-график проведения самообследования (Приложение № 2).

3. Рассмотреть отчёт о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до
12.04.2024 г. (Ответственный: заместитель директора по УВР Бондарева Л.А.)

4. Разместить отчёт о результатах самообследования на официальном Сайте школы в сети
Интернет в срок до 18.04.2024 г. (Ответственный: заместитель директора по BP Шипунова
И.А.)

5. Считать утратившим силу приказ от 04.04.2023 г. № 01-10-14 "О проведении
самообследования по итогам 2022 года"

> i

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

Моисеенко П. Г.
(фамилия и.о.)

		2024-04-15T08:34:23+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью